

**Campen Auktioner A/S**  
**Myntevej 2, 8920 Randers NV**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 33 59 93 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021.

---

**Finn Campen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                            |
|---|--------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                          |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 7  | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse        |
| 13 | Balance                  |
| 15 | Egenkapitalopgørelse     |
| 16 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |                                                                                                  |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>         | Campen Auktioner A/S<br>Myntevej 2<br>8920 Randers NV                                            |
|                          | E-mail: mail@campenauktioner.dk                                                                  |
|                          | CVR-nr.: 33 59 93 82                                                                             |
|                          | Stiftet: 18. april 2011                                                                          |
|                          | Hjemsted: Randers                                                                                |
|                          | Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021                                                        |
| <b>Bestyrelse</b>        | Finn Campen                                                                                      |
| <b>Direktion</b>         | Finn Campen                                                                                      |
| <b>Revision</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Modervirksomhed</b>   | F. Campen Holding ApS                                                                            |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes 18. november 2021 på selskabets adresse.                      |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel, auktioner, messevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets omsætning og aktivitet har i regnskabsåret 2020/21 været påvirket i negativ retning af den pandemi, der ramte Danmark i foråret 2020. Dette har medført et fald i fysiske auktioner, bl.a. i forbindelse med de meget få konkurser samt øvrige Covid-19 restriktioner, som selskabet har været omfattet af.

I Campen Auktioner A/S har dette betydet en utilfredsstillende aktivitet samt omkostninger til håndtering af myndighedernes anbefalinger omkring Covid-19. Det har været vigtigt for Campen Auktioner A/S, at indsættere og bydere, har følt sig sikker ved indlevering og afhentning af varer.

Selskabet har søgt kompensation for faste omkostninger i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen. Selskabet har i regnskabsåret indregnet t.kr. 540 under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 699.916 kr. mod 1.805.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.231 kr. mod 1.032.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Investeringer

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 fortsat været i gang med at udvikle og implementere et nyt auktionssystem. Dette har medført, at der i regnskabsåret har været mange omkostninger til it, herunder ekstra assistance til håndtering af udviklingen af IT. Selskabet har valgt, at aktivere omkostninger til udvikling af auktionssystemet under materielle anlægsaktiver.

I forbindelse med udvikling og implementeringen af auktionssystemet har Campen Auktioner A/S i samarbejde med selskabets samarbejdspartner investeret ressourcer til at formalisere processer og procedurer, og dermed konsolidere sig til den stigende efterspørgsel fra nye indsættere og bydere.

Investeringen er strategisk, således at den forventer, at frigive yderligere ressourcer til den nuværende vækst i fremtiden.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af væsentlige restriktioner mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                              | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u>   |
|----------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>699.916</b> | <b>1.805.123</b> |
| 3 Personaleomkostninger                                  | -373.500       | -360.000         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -145.148       | -138.953         |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>181.268</b> | <b>1.306.170</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0              | 14.497           |
| Andre finansielle indtægter                              | 3.768          | 19.886           |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                        | -75.862        | -16.315          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>109.174</b> | <b>1.324.238</b> |
| 5 Skat af årets resultat                                 | -27.943        | -291.881         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>81.231</b>  | <b>1.032.357</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 81.231         | 1.032.357        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>81.231</b>  | <b>1.032.357</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |                                                  |                          |                          |
|--------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |                                                  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                  |                          |                          |
| 6                        | Auktionssystem (software)                        | 2.814.582                | 552.244                  |
| 7                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 227.596                  | 314.939                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>3.042.178</u>         | <u>867.183</u>           |
| 8                        | Deposita                                         | 1.300.000                | 1.225.000                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>1.300.000</u>         | <u>1.225.000</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>4.342.178</u></b>  | <b><u>2.092.183</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                  |                          |                          |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer               | 219.300                  | 42.000                   |
|                          | Varebeholdninger i alt                           | <u>219.300</u>           | <u>42.000</u>            |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 1.648.304                | 1.469.755                |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.022.375                | 337.500                  |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 277.501                  | 0                        |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 541.707                  | 231.149                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                        | 94.289                   | 319.273                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>3.584.176</u>         | <u>2.357.677</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>4.223.872</u>         | <u>11.799.135</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>8.027.348</u></b>  | <b><u>14.198.812</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>12.369.526</u></b> | <b><u>16.290.995</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                   |                   |                   |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                                 | 1.318.337         | 1.237.105         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>1.818.337</b>  | <b>1.737.105</b>  |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>                 |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 394.821           | 89.377            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>394.821</b>    | <b>89.377</b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                     |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 40.396            | 30.113            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 9.565.621         | 13.378.692        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 296.056           | 290.251           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                 | 340.736           |
| Anden gæld                                        | 254.295           | 424.721           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 10.156.368        | 14.464.513        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>               | <b>10.156.368</b> | <b>14.464.513</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                         | <b>12.369.526</b> | <b>16.290.995</b> |

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 500.000                   | 1.237.105                | 1.737.105        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 81.232                   | 81.232           |
|                                          | <b>500.000</b>            | <b>1.318.337</b>         | <b>1.818.337</b> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u>        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|
| <b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                       |
| Selskabets omsætning og aktivitet har i regnskabsåret 2020/21 været påvirket i negativ retning af den pandemi, der ramte Danmark i foråret 2020. Dette har medført et fald i fysiske auktioner, bl.a. i forbindelse med de meget få konkurser samt øvrige Covid-19 restriktioner, som selskabet har været omfattet af. |                |                       |
| I Campen Auktioner A/S har dette betydet en utilfredsstillende aktivitet samt omkostninger til håndtering af myndighedernes anbefalinger omkring Covid-19. Det har været vigtigt for Campen Auktioner A/S, at indsættere og bydere, har følt sig sikker ved indlevering og afhentning af varer.                        |                |                       |
| Selskabet har søgt kompensation for faste omkostninger i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen. Selskabet har i regnskabsåret indregnet t.kr. 540 under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.                                                                   |                |                       |
| <b>2. Særlige poster</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                       |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.                                                                                                    |                |                       |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.                                                                                                                                                              |                |                       |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.                                                                                                                                                                                                               |                |                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                | <u>2020/21</u>        |
| Indtægter:                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                       |
| Kompensation vedrørende Covid-19                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                | 540.000               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                | <u>540.000</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                       |
| Andre driftsindtægter                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                | 540.000               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                | <u>540.000</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                |                | <u><b>540.000</b></u> |

**Noter**

|                                                    | <u>2020/21</u>              | <u>2019/20</u>            |
|----------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| <b>3. Personaleomkostninger</b>                    |                             |                           |
| Lønninger og gager                                 | 37.500                      | 24.000                    |
| Pensioner                                          | <u>336.000</u>              | <u>336.000</u>            |
|                                                    | <b><u>373.500</u></b>       | <b><u>360.000</u></b>     |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>1</u>                | <br><u>1</u>              |
| <br><b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                             |                           |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.430                       | 0                         |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>67.432</u>               | <u>16.315</u>             |
|                                                    | <b><u>75.862</u></b>        | <b><u>16.315</u></b>      |
| <br><b>5. Skat af årets resultat</b>               |                             |                           |
| Skat af årets resultat                             | -277.501                    | 266.002                   |
| Årets regulering af udskudt skat                   | <u>305.444</u>              | <u>25.879</u>             |
|                                                    | <b><u>27.943</u></b>        | <b><u>291.881</u></b>     |
|                                                    | <br><u>30/6 2021</u>        | <br><u>30/6 2020</u>      |
| <b>6. Auktionssystem (software)</b>                |                             |                           |
| Kostpris primo                                     | 552.244                     | 0                         |
| Tilgang i årets løb                                | <u>2.262.338</u>            | <u>552.244</u>            |
| Kostpris ultimo                                    | <b><u>2.814.582</u></b>     | <b><u>552.244</u></b>     |
| <br>Regnskabsmæssig værdi ultimo                   | <br><b><u>2.814.582</u></b> | <br><b><u>552.244</u></b> |

**Noter**

|                                                   | 30/6 2021        | 30/6 2020        |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris primo                                    | 920.803          | 764.931          |
| Tilgang i årets løb                               | 57.807           | 155.873          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>978.610</b>   | <b>920.804</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -605.866         | -466.912         |
| Årets afskrivninger                               | -145.148         | -138.953         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>-751.014</b>  | <b>-605.865</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>227.596</b>   | <b>314.939</b>   |
| <b>8. Deposita</b>                                |                  |                  |
| Kostpris primo                                    | 1.225.000        | 1.225.000        |
| Tilgang i årets løb                               | 75.000           | 0                |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>1.300.000</b> | <b>1.225.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>1.300.000</b> | <b>1.225.000</b> |

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der stillet sikkerhed fra tredjemand.

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder.

Selskabet har lejeforpligtelser med uopsigelsesperiode på 99 måneder, svarende til 18.825 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Campen Holding ApS, CVR-nr. 33 58 38 42, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.